重 要
平成２９年 ８月３１日

会員各位
ＪＵ静岡オートオークション

流通委員会

「時間外車両搬出」受付終了と

 会場閉門時間変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在「時間外車両搬出」の依頼を受けておりますが、出品台数の増加により、時

間外搬出車両のスペースが確保できない為、平成２９年９月１５日より、「時間外車両搬

出」の受付を終了させて頂きます。また、オークション開催日を除く会場閉門時間を下

記の通りにさせて頂きます。会員の皆様におかれましては、変更内容をご理解の上、当

オークションへのご参加を賜りたくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

平成２９年９月１５日（金）より

◎「時間外車両搬出」の受付終了

◎会場入口の閉門時間（オークション開催日を除く）

≪午後５時３０分 閉門≫
※オークション開催日は閉門されません。

※出品台数等により、臨時に閉門時間が変更される場合があります。

※夜間の搬入については従来通りです。

                                 以上